

Møllebakkens Holding ApS

c/o Poul Kristian Nielsen, Mjelsbrovej 75, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 29 85 04 37

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2017.

Poul Kristian Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møllebakkens Holding ApS c/o Poul Kristian Nielsen Mjelsbrovej 75 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 29 85 04 37
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Poul Kristian Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingselskab, handel, investering og finansiering og dermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.988 kr. mod -11.381 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261.604 kr. mod 187.457 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-12.988	-11.381
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	177.174	147.804
Andre finansielle indtægter	110.186	103.471
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.060	-40.287
Resultat før skat	237.312	199.607
2 Skat af årets resultat	24.292	-12.150
Årets resultat	261.604	187.457
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.174	-32.196
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	179.730	169.053
Disponeret i alt	261.604	187.457

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.516.333	1.486.159
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.516.333</u>	<u>1.486.159</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.516.333</u>	<u>1.486.159</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	21.094	0
Andre tilgodehavender	615.570	491.570
Tilgodehavender i alt	<u>636.664</u>	<u>491.570</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.247.211	1.174.954
Værdipapirer i alt	<u>1.247.211</u>	<u>1.174.954</u>
Likvide beholdninger	329.602	537.753
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.213.477</u>	<u>2.204.277</u>
Aktiver i alt	<u>3.729.810</u>	<u>3.690.436</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	238.333	208.159
6 Overført resultat	2.376.674	2.196.943
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>2.791.707</u>	<u>2.580.702</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	5.000
Gæld til associerede virksomheder	929.149	1.040.449
Selskabsskat	0	24.485
Anden gæld	2.079	39.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>938.103</u>	<u>1.109.734</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>938.103</u>	<u>1.109.734</u>
Passiver i alt	<u>3.729.810</u>	<u>3.690.436</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	37.060	40.287
	<u>37.060</u>	<u>40.287</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.508	12.150
Regulering af tidligere års skat	-37.800	0
	<u>-24.292</u>	<u>12.150</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	1.278.000	1.278.000
Kostpris 30. september 2016	<u>1.278.000</u>	<u>1.278.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2015	208.159	240.355
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	177.174	147.804
Udbytte	-147.000	-180.000
Opskrivninger 30. september 2016	<u>238.333</u>	<u>208.159</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>1.516.333</u>	<u>1.486.159</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	208.159	240.355
Resultatandel	30.174	-32.196
	<u>238.333</u>	<u>208.159</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	2.027.891	2.027.890
Årets overførte overskud eller underskud	<u>348.783</u>	<u>169.053</u>
	<u>2.376.674</u>	<u>2.196.943</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>